tem: z transfers peccatū relig-
 arum hereditatis tue? Nō in-
 mittet vltra furorem suū: qm̄
 volens misericordiā est. Et re-
 uertetur et miserebitur nostri.
 Deponet oēs iniquitates n̄ as:
 et p̄iciet in pfundum maris
 omnia peccata nostra. Dabis ve-
 ritatem iacob: misericordiam
 abrahā: que iurasti patribus
 nostris a diebus antiqs. Dñe
 deus noster. **Grad.** Conuerte-
 re dñe aliquantulū: z deprecare
 super seruos tuos. **V.** Dñe resu-
 gium factus es nobis a generati-
 one z p̄genie. **Oremus.** Flecta-
 mus genua. **Leuate.** **Oro**
Presta quīs dñe sic nos
 ab epulis abstinere car-
 nalibus: vt a vitijs irruētibz
 pariter ieiunemus. **V.** **Pro-**
phetia. iij. **Ecō zacharie p̄-**
phete. vij. ca.
Illis. Factū est verbū do-
 mini ad me dicēs: Hec dicit
 dñs deus exercitū. Sicut co-
 gitavi vt affligerē vos: cū ad
 iracundiā me puocassent pa-
 tres vestri: z nō sum miser⁹:
 sic p̄uersus cogitavi in dieb⁹
 istis: vt benefaciā hierusalē z
 domui iuda. Nolite timere:
 hec sunt ergo verba q̄ faciet.
 Loq̄mini veritatē vnusquisq̄
 cū pximo suo: veritatē z iudi-
 cium pacis iudicate in portis

vestris: et vnusquisq; malum
 cōtra amicū suū nō cogitētis
 in cordib; vris: et iuramentū
 mēdax nē diligatis. *Dia* enī
 hec sūt q̄ odi dicit dñs. Et fa-
 ctum est verbū dñi exercitū
 ad medicēs. Hec dicit dñs ex
 ercituū: Ieiuniū quarti: et ie-
 iuniū quinti: et ieiuniū septi-
 mi: et ieiuniū decimi erit do-
 mi iude in gaudiū et letitiā:
 et in solēnitates p̄claras. *Ue-
 ritatē tm̄ et pacē diligite: Di-
 cit dñs exercitū.* **Grad.** Diri-
 gat oīo mea sicut incēsum in cō-
 spectu tuo dñe. **E**levatio ma-
 nuū mearū sacrificiū vesp̄nū
Orem. *Flectā ge.* *Leuate.*
Quoniam tibi deser-
 re ieiuniū: sic nobis quāsi idul-
 gētie p̄sta subsidiū. *M.* **Pro-**
phetia. v. **Lcō danielis p̄phe**
In diebus illis: Angelus dñi
descendit euz azaria. folio. 5.
Hymnus. *Benedictus es dñe*
deus patrum nostrorū. folio. 5.
Sequitur Dñs vobiscū. *sine*
flectamus genua. Oratio.
O Deus qui tribus pueris
 mitigasti flāmas igniū
 concede propitiū: vt nos fa-
 mulos tuos nō exurat flāma
 vitiorū. **Epla ad hebreos. ix. c.**
Ratres: Tabernaculū
 factū est primū in quo

erant candelabra et mensa: et
 p̄positio panū: que dicit̄ san-
 cta. post velamentū autē secun-
 dum tabernaculū: quod dicit̄
 tur sancta sanctorū: aureū ha-
 bens thuribulū et archam tes-
 tamenti circūtectā ex omni
 parte auro: i qua vna aurea
 habēs manna et virga aaron
 que frōduerat: et tabule testa-
 menti: super que erant cheru-
 bin glorie: obumbrātia p̄pi-
 tiatoriū: de quibus modo nō
 est dicendū per singula. *His*
vo ita cōpositis: in priori qui-
dē tabernaculo: semp̄ intro-
bant sacerdotes sacrificiorū:
officia consumentes. In sc̄do
vo semel in anno solus ponti-
fex: non sine sanguine quē of-
ferret pro sua et populi igno-
rātia: hoc significāte spū sc̄to
nondū p̄paratā esse sanctorū
viam: adhuc priore taberna-
culo habēte statum. Que pa-
rabola est temporis instantis:
iuxta quam munera et hostie
offerunt: que nō possūt iuxta
cōscientiā perfectū facere ser-
uientem solūmodo in cibis et
in potibus: et in varijs baptis-
matib; et iusticijs carnis vsq;
ad tempus correctiōis impo-
sitis. Christus autē assistens
pontifex futurorū bonorū per
amplius et p̄fectius tabnaculo
 t iij

Sabbō quarto: tēpor

lum nō manufactuz: id est nō
huius creatiōis: neq; per san
guinē hyrcorū aut vitulorū: s;
per ppriū sanguinē introiuit
semel in sancta: eterna redem
ptione inuēta. **Tractus.** Lau/
date dñm oēs gentes: et collanda
te eū omnes populi. **P.** Quoniā
confirmata est super nos miseri/
cordia eius: et veritas dñi manet
in eternū. **Scdm lucā. xij. ca.**
In illo tēpore: Dicebat
iesus turb similitudinē
hāc. Arborē ficī habebat qui/
dā plātātā in vinea sua: et ve/
nit querēs fructū in illa: et nō
inuenit. Dicit autē ad cultorē
vinee. Ecce anni tres sunt: ex
quo venio querēs fructū in fi
culnea hac: et nō inuenio. Suc
cide ergo illaz. Ut qd etiā ter
rā occupat. At ille respōdens
dixit illi: Dñe dimitte illam et
hoc annosq; dū fodiā circa
illā: et mittā stercoza. Et si qdē
fecerit fructū: s; nautē: i futuz
succides eā. Erat autē docēs
in synagoga eorū sabbatis.
Et ecce mulier que habebat
spūz ifirmitatis ānis decem et
octo: et erat iclinata: nec oīno
poterat sursum respicere. Quā
cū videret iesus vocauit eam
ad se: et ait illi. Mulier dimis
sa es ab ifirmitate tua. Et im
posuit illi manus: et cōfestim

erecta est: et gloriificabat deuz.
Rñdēs aut archisynagogus
idignās: q; sabbato curasset
iesus: dicebat turbe. Sex dies
sūt i quibus oportet operari.
In his ergo venite et curami
ni: et nō in die sabbati. Respō
dēs autē ad illum dñs dixit.
Hypocrita vnusq; vestruz
sabbato nō soluit bouem suū
aut asinū a psepio: et ducit ad/
aquare? Hāc autē filiā abraē
quā alligauit sathanas: ecce
decem et octo anni sunt: nōne
oportuit solui a vinculo isto
die sabbati? Et cum hec dice
ret erubescbāt oēs aduersa
rij ei. Et omnis populus gau
debat in vniuersis q; gloriose
siebāt ab eo. **Offertō.** Domine
deus salutis mee in die clamaui:
et nocte coram te: intret orō mea
in cōspectu tuo domine. **Oio.**
Concede q; ops de: vt
oculis tue maiestatis mu
nus oblatū: et gratiam nobis
pie deuotiōis obtineat: et esse
cruz beate phēnitatis acgrat.
Mer. Cōio. Ad e se septimo se/
sta celebrabitis: cuz in tabernacu
lis habitare fecerim filios israel
cum educerē eos de terra egypti
ego dñs deus vester. **Postcōio.**
Perficiāt i nobis dñe q;
tua sacramēta qd p̄tinēt
vt que nūc spe gerim: rerum

veritate captam. **Ver. Dñi
ca. xviii. post pentecostem. Introit.**

A pacē dñe sustinēti/
buste: vt pphete tui
fideles inueniant: ex
audi preces serui tui

et plebis tue israel. **Ps. Letatus
sum in his que dicta sunt mihi
in domum domini ibimus.**

D Frigat cor. **Dico. Gloria
da nostra q̄s dñe tue mi
seratiōis operatio: q̄ tibi sine
te placere nō possum.** **Ver.
Epistola ad corinthios. i. cap. i.**